

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Trairão
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 046/2021FMA-PE/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ABRAÇADEIRA 19 MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,7500
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	45,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0002
Descrição:	ABRAÇADEIRA 25 MM
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,2500
Valor Final:	0,9000
Valor Total:	31,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0003
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,5000
Valor Final:	0,3700
Valor Total:	12,9500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0004
Descrição:	AGUA RAZ 900 ML
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,5700
Valor Final:	15,9000
Valor Total:	111,3000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	LUZTOL
Item:	0005
Descrição:	ALICATE DE PRESSÃO 10"
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,9500
Valor Final:	30,5000
Valor Total:	213,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0006
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL N.08
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,2250



Valor Final:	18,0000
Valor Total:	630,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0007
Descrição:	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES COM CABO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,9000
Valor Final:	39,5100
Valor Total:	276,5700
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0008
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,3750
Valor Final:	13,9000
Valor Total:	514,3000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0009
Descrição:	ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,7500
Valor Final:	15,9000
Valor Total:	302,1000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0010
Descrição:	AREIA FINA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	115,2000
Valor Final:	103,6800
Valor Total:	10.368,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0011
Descrição:	AREIA GROSSA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	112,3800
Valor Final:	101,1400
Valor Total:	10.114,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0012
Descrição:	ARGAMASSA 15 KG
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,5650
Valor Final:	14,9100
Valor Total:	551,6700
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)



Modelo:	MEGAMASSA
Item:	0013
Descrição:	ARGAMASSA 20 KG
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	19,8000
Valor Final:	18,2500
Valor Total:	675,2500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASSENTAMAIS
Item:	0014
Descrição:	ASSENTO SOFT DIVERSAS CORES
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,2900
Valor Final:	25,9000
Valor Total:	1.916,6000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0015
Descrição:	BOCAL SOQUETE
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,5000
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	472,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	SOQUETE
Item:	0016
Descrição:	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,1600
Valor Final:	14,5400
Valor Total:	174,4800
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0017
Descrição:	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 39
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	54,4250
Valor Final:	54,4100
Valor Total:	380,8700
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	PEGAFORT
Item:	0018
Descrição:	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 40
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	54,4250
Valor Final:	51,7900
Valor Total:	362,5300
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	PEGAFORT
Item:	0019
Descrição:	BOTINA EPI SEGURANÇA BICO PVC 40
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 65,0000
Valor Final: 47,2000
Valor Total: 660,8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0020
Descrição: BOTINA EPI SEGURANÇA BIO PVC 39
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 65,0000
Valor Final: 48,5000
Valor Total: 679,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0021
Descrição: BRITA 3/4 Nº1
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência 112,3800
Valor Final: 101,1400
Valor Total: 2.427,3600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ACARI

Item: 0022
Descrição: BROCA 12mm 1/2x40cm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,0750
Valor Final: 34,2000
Valor Total: 478,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0023
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO P/ CONCRETO 12MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 29,8700
Valor Final: 21,3500
Valor Total: 298,9000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0024
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 08MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,0150
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 51,8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0025
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 08MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,3350
Valor Final: 6,8000
Valor Total: 95,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz



Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0026
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 10MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4850
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 124,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0027
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 14MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,1050
Valor Final: 19,8000
Valor Total: 277,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0028
Descrição: BROCA HSS PARA METAL 10MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,6050
Valor Final: 18,6000
Valor Total: 260,4000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0029
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLD CURTA PVC 25X20mm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8750
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 68,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0030
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLD. 25X20
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6250
Valor Final: 1,4600
Valor Total: 58,4000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0031
Descrição: CABO DUPLEX 10 MM
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 586,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: metro

Item: 0032
Descrição: CABO DUPLEX 16 MM
Quantidade: 140



Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,5750
Valor Final: 3,2800
Valor Total: 459,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: metro

Item: 0033
Descrição: CABO DUPLEX 25MM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,7500
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 924,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: metro

Item: 0034
Descrição: CABO ROLO 23 cm
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,2500
Valor Final: 5,9800
Valor Total: 41,8600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0035
Descrição: CADEADO 30 mm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,0900
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 128,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0036
Descrição: CADEADO 40 mm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,0650
Valor Final: 6,2300
Valor Total: 49,8400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0037
Descrição: CADEADO 50 mm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,4250
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 304,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0038
Descrição: CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 2.000 LTS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.309,5650
Valor Final: 1.170,7000
Valor Total: 9.365,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20



Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: FORTLEV

Item: 0039
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PARA VASO 40 MM
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,1400
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 510,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0040
Descrição: CAIXA PADRAO MONOFASICA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,0000
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 552,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: MONOFASICA

Item: 0041
Descrição: CAIXA PADRÃO POLIFÁSICA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,4000
Valor Final: 148,5000
Valor Total: 1.188,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0042
Descrição: CAL VIRGEM MOIDO
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 53,0300
Valor Final: 47,7000
Valor Total: 1.764,9000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: USECAL

Item: 0043
Descrição: CANALETA 20X10X200 MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,0800
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 357,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: metro

Item: 0044
Descrição: CANALETA 40X10X200 MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,1850
Valor Final: 10,3000
Valor Total: 721,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: metro

Item: 0045
Descrição: CANALETA COM DIVISORA 40X16X2,00MM



Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6750
Valor Final: 11,3000
Valor Total: 791,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0046
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,7200
Valor Final: 41,0000
Valor Total: 1.435.0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0047
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 150 CM
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,7300
Valor Final: 132,0500
Valor Total: 924,3500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0048
Descrição: CHAVE FENDA 1/4X6
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,9500
Valor Final: 29,9000
Valor Total: 209,3000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0049
Descrição: CHAVE FENDA 1/8x6
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6750
Valor Final: 5,5000
Valor Total: 38,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0050
Descrição: CHAVE FENDA 3/16x6
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7500
Valor Final: 5,2500
Valor Total: 36,7500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0051
Descrição: CHAVE FENDA 3/8x6"
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,2000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 73,5000



Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0052
Descrição: CHAVE FENDA 5/16x6
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,4500
Valor Final: 25,5000
Valor Total: 178,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0053
Descrição: CHAVE FENDA PONTA CHATA 1/4x10
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,2900
Valor Final: 11,5000
Valor Total: 80,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0054
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4 x 5
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,3800
Valor Final: 5,3000
Valor Total: 37,1000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0055
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4 x 8
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,4500
Valor Final: 26,5000
Valor Total: 185,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0056
Descrição: CHAVE PHILIPS 1/4x6
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 6,8500
Valor Total: 47,9500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0057
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16x6"
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2500
Valor Final: 6,6000
Valor Total: 46,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0058

Página 9 de 33



Descrição: CHAVE REVERSORA TIPO FAÇA 600 A
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,1400
Valor Final: 123,5000
Valor Total: 1.482,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0059
Descrição: CHUVEIRO SIMPLES COM REGISTRO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,5650
Valor Final: 35,9000
Valor Total: 287,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0060
Descrição: CIMENTO SACO 50 KG
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 55,6050
Valor Final: 44,9000
Valor Total: 3.592,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: CIPLAN

Item: 0061
Descrição: COLUMA PARA LAVATORIO DIVERSAS CORES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,1900
Valor Final: 92,6000
Valor Total: 1.389,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: COLUMA

Item: 0062
Descrição: CONECTOR PERFURANTE
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,7500
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 763,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: BARTOFIL

Item: 0063
Descrição: CORANTE LIQUIDO DIVERSAS CORES
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8750
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 245,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ROMA

Item: 0064
Descrição: CORDA DE NYLON 12MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,9000



Valor Total: 232,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: RIOMAR

Item: 0065
Descrição: CORDA DE NYLON 8 mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,3500
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 96,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: RIOMAR

Item: 0066
Descrição: CURVA JOELHO PLÁSTICA
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1000
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 49,4000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: PLASBOHN

Item: 0067
Descrição: DESENGRIPANTE 300ml
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5000
Valor Final: 12,5000
Valor Total: 125,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0068
Descrição: DISJUNTOR 2P 25A
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,9850
Valor Final: 28,5000
Valor Total: 541,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0069
Descrição: DISJUNTOR 2P 40A
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,4850
Valor Final: 28,2500
Valor Total: 536,7500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: STECK

Item: 0070
Descrição: DISJUNTOR 3P 100A
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,5600
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 1.750,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade



Item:	0071
Descrição:	DISJUNTOR 3P 250 A
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	372,7550
Valor Final:	272,0000
Valor Total:	3.808,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0072
Descrição:	DISJUNTOR 3P 30A
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,5000
Valor Final:	85,1000
Valor Total:	1.191,4000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	3P 30A
Item:	0073
Descrição:	DISJUNTOR 3P 40A
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,5400
Valor Final:	59,9000
Valor Total:	838,6000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	STECK
Item:	0074
Descrição:	DOBRADIÇA ZINCADA 3"1/2
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	4,5450
Valor Final:	3,9000
Valor Total:	175,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ROCHA
Item:	0075
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL 40CM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,5650
Valor Final:	4,9500
Valor Total:	118,8000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0076
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL 50 cm
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,8500
Valor Final:	5,7500
Valor Total:	97,7500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0077
Descrição:	ENGATE FLEXIVEL 60 CM
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,8750



Valor Final: 5,8000
Valor Total: 220,4000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0078
Descrição: ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,9200
Valor Final: 38,3500
Valor Total: 268,4500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0079
Descrição: ENXADÃO 2,5
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,0400
Valor Final: 27,9300
Valor Total: 195,5100
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0080
Descrição: ESPIQUE PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6900
Valor Final: 5,1200
Valor Total: 71,6800
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0081
Descrição: EXTENSÃO 10MT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,9650
Valor Final: 25,8000
Valor Total: 619,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ILUMI

Item: 0082
Descrição: EXTENSÃO 5M
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,9500
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 263,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ILUMI

Item: 0083
Descrição: FECHADURA EXTERNA INOX
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,9500
Valor Final: 45,2500
Valor Total: 1.086.0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)



Modelo:	STAM
Item:	0084
Descrição:	FIO CABO FLEXIVEL 1.5MM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	2,7300
Valor Final:	1,9000
Valor Total:	266,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	SIL
Item:	0085
Descrição:	FIO CABO FLEXIVEL 10 MM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	12,1950
Valor Final:	8,5000
Valor Total:	1.190,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	10 MM
Item:	0086
Descrição:	FIO CABO FLEXIVEL 4.0 MM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	4,8000
Valor Final:	3,4500
Valor Total:	483,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	metro
Item:	0087
Descrição:	FIO PARALELO 2 x 2.5mm
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	2,3700
Valor Final:	1,7200
Valor Total:	292,4000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	metro
Item:	0088
Descrição:	FITA CREPE PINTURA 24mm X 50mm
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,8800
Valor Final:	7,9900
Valor Total:	279,6500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	3M
Item:	0089
Descrição:	FITA ISOLANTE 18x10 3m
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,8850
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	176,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	18x10 3M
Item:	0090
Descrição:	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 MTS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	3,3050
Valor Final:	2,5000
Valor Total:	35,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0091
Descrição:	FORRO PVC BRANCO GELO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	27,1550
Valor Final:	19,9000
Valor Total:	1.492,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	PLASFLEX
Item:	0092
Descrição:	FURADEIRA 1/2 127V 650W
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,4500
Valor Final:	150,0000
Valor Total:	1.050,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0093
Descrição:	INTERRUPTOR E TOMADA 20A
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,7750
Valor Final:	13,3000
Valor Total:	1.862,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0094
Descrição:	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T 20A
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,8200
Valor Final:	13,2500
Valor Total:	993,7500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0095
Descrição:	JOELHO 90 ESG 40 MM
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,6750
Valor Final:	2,4100
Valor Total:	33,7400
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0096
Descrição:	JOELHO 90 ESGOTO 50 mm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,5000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	40,6000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz



Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0097
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVE 75mm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,0000
Valor Final: 38,5000
Valor Total: 539,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0098
Descrição: JOELHO ESGOTO 100 mm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1250
Valor Final: 6,4100
Valor Total: 89,7400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0099
Descrição: JOELHO ESGOTO 40 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6750
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 25,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0100
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 44,1000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0101
Descrição: JOELHO ESGOTO 75 mm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2300
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 67,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0102
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 40 MM
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5050
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 798,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0103
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 14



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,5750
 Valor Final: 4,5000
 Valor Total: 63,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0104
 Descrição: JOELHO SOLDABEL 60 MM
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,6900
 Valor Final: 14,6000
 Valor Total: 204,4000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: MULTILIT

Item: 0105
 Descrição: JOGO DE VASO CONVENCIONAL DIVERSAS CORES 3PÇS
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 214,2700
 Valor Final: 188,0000
 Valor Total: 1.316,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: PARATI

Item: 0106
 Descrição: LAMPADA BULBO LED 15W
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,7400
 Valor Final: 11,9000
 Valor Total: 1.666,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: LLUM

Item: 0107
 Descrição: LAMPADA BULBO LED 30W
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,5000
 Valor Final: 25,3500
 Valor Total: 1.774,5000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: LLUM

Item: 0108
 Descrição: LAMPADA LED 50W
 Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,2550
 Valor Final: 39,9500
 Valor Total: 1.398,2500
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: LLUM

Item: 0109
 Descrição: LIXA D'ÁGUA 100
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,9000
 Valor Final: 1,6000
 Valor Total: 33,6000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20



Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: 3M

Item: 0110
Descrição: LIXA D'ÁGUA 120
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.0750
Valor Final: 1.8000
Valor Total: 37.8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: 3M

Item: 0111
Descrição: LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.5250
Valor Final: 1.2000
Valor Total: 25.2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: NORTON

Item: 0112
Descrição: LONA DE POLIETILENO AZUL 6X4m
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79.1650
Valor Final: 69.6600
Valor Total: 1.671.8400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: LONAX

Item: 0113
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA/BRANCA
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3.3900
Valor Final: 2.9000
Valor Total: 130.5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: LONAX

Item: 0114
Descrição: LUVA CORRE 25MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15.2250
Valor Final: 12.8000
Valor Total: 179.2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0115
Descrição: LUVA CORRE 40 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18.1000
Valor Final: 13.8600
Valor Total: 193.2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0116
Descrição: LUVA CORRE 50 MM



Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,9000
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 182,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0117
Descrição: LUVA CORRE 60 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,5800
Valor Final: 15,4000
Valor Total: 215,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0118
Descrição: LUVA CORRE 75 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,2200
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 217,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0119
Descrição: LUVA ESGOTO 50 mm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8800
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 35,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0120
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1150
Valor Final: 1,8600
Valor Total: 26,0400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0121
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 3,1500
Valor Total: 44,1000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0122
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,0900
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 49,0000



Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0123
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 79,8000

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0124
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0000
Valor Final: 6,1600
Valor Total: 86,2400

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0126
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X2,0 MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,6650
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 105,0000

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: AMAFLEX

Item: 0127
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X3,0MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 1,8100
Valor Total: 126,7000

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: AMAFLEX

Item: 0128
Descrição: MANGUEIRA SILICONADA 2,5 MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,1800
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 216,0000

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: DURIN

Item: 0129
Descrição: MARTELO DE UNHA 27 mm
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,9500
Valor Final: 39,5000
Valor Total: 276,5000

Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MAOFORT

Item: 0130



Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF1
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 190,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: PLASTCOR

Item: 0131
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF2
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5000
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 216,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: PLASTCOR

Item: 0132
Descrição: MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPINGOS
Quantidade: 177
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5000
Valor Final: 7,4800
Valor Total: 1.323,9600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: PLASTCOR

Item: 0133
Descrição: MASSA ACRILICA 18 Lt
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,4300
Valor Final: 89,3500
Valor Total: 1.876,3500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: EUCATEX

Item: 0134
Descrição: MASSA ACRILICA 3.600 LTS
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,4500
Valor Final: 32,3800
Valor Total: 679,9800
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: 3.600 LTS

Item: 0135
Descrição: MASSA CORRIDA 18 Lt
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,5000
Valor Final: 53,9000
Valor Total: 3.773,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: NOVALAR

Item: 0136
Descrição: MASSA CORRIDA 3.600 LTS
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,8600
Valor Final: 45,0000



Valor Total: 630,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: 3.600 LTS

Item: 0137
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,4650
Valor Final: 9,2000
Valor Total: 349,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: 3M

Item: 0138
Descrição: PÁ DE BICO COM CABO 120cm
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,4500
Valor Final: 40,8700
Valor Total: 286,0900
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0139
Descrição: PARAFUSO VASO 10 MM
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7800
Valor Final: 4,2000
Valor Total: 189,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: CASTELE

Item: 0140
Descrição: PIA CONCRETADO 1,50X0,52 CM
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 258,9950
Valor Final: 227,9200
Valor Total: 1.823,3600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: STANDARD

Item: 0141
Descrição: PIA CONCRETADO 1,80X0,56 cm
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 494,5000
Valor Final: 438,0000
Valor Total: 3.504,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: GELPLUS

Item: 0142
Descrição: PICARETA CHIBANCA 4LB COM CABO 90 cm
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,0850
Valor Final: 63,1000
Valor Total: 441,7000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA



Item: 0143
 Descrição: PINCEL 2 1/2
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,2500
 Valor Final: 5,5000
 Valor Total: 115,5000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 2 1/2

Item: 0144
 Descrição: PINCEL 4"
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,8400
 Valor Final: 10,7100
 Valor Total: 149,9400
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 4"

Item: 0145
 Descrição: PISO PEI 3
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 38,3500
 Valor Final: 33,7400
 Valor Total: 1.349,6000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: FORMIGRES

Item: 0146
 Descrição: PISO PEI 4
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 31,2500
 Valor Final: 28,3000
 Valor Total: 1.132,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: FORMIGRES

Item: 0147
 Descrição: PLUG FÊMEA 2P 20 A
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,5500
 Valor Final: 4,4800
 Valor Total: 94,0800
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 2P 20 A

Item: 0148
 Descrição: PLUG FÊMEA 3P 20 A
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,7650
 Valor Final: 25,1000
 Valor Total: 527,1000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 3P 20 A

Item: 0149
 Descrição: PLUG MACHO 2P 20 A
 Quantidade: 21
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,1250



Valor Final: 5,8500
Valor Total: 122,8500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0150
Descrição: PLUG MACHO 3P/20A
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,6050
Valor Final: 6,3500
Valor Total: 133,3500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0151
Descrição: PREGO 12X12
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,8150
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 324,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: quilo

Item: 0152
Descrição: PREGO 17X21
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,8150
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 324,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: quilo

Item: 0153
Descrição: PREGO 18X24
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,8150
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 513,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: quilo

Item: 0154
Descrição: PREGO 18X30
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 17,8150
Valor Final: 15,6800
Valor Total: 376,3200
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: BELGO

Item: 0155
Descrição: PREGO 18X36
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,5000
Valor Final: 20,6800
Valor Total: 496,3200
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)



Modelo:	BELGO
Item:	0156
Descrição:	PREGO PARA TELHA 18X27
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,2800
Valor Final:	12,6700
Valor Total:	304,0800
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0157
Descrição:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 04
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,4000
Valor Final:	12,6700
Valor Total:	177,3800
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	STECK
Item:	0158
Descrição:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 16 OU 24
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	198,6200
Valor Final:	82,0500
Valor Total:	574,3500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	DISJUNTOR 16
Item:	0159
Descrição:	RALO SIFONADO REDONDO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,2150
Valor Final:	8,9900
Valor Total:	152,8300
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	ASTRA
Item:	0160
Descrição:	REDUÇÃO ESGOTO 50x40mm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,2450
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	29,4000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0161
Descrição:	REDUÇÃO LONGA 25X20
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,0000
Valor Final:	0,8800
Valor Total:	12,3200
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0162
Descrição:	REGISTRO DE BANHEIRO 20 MM
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 27,2500
 Valor Final: 23,9700
 Valor Total: 335,5800
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: HERC

Item: 0163
 Descrição: REGISTRO DE BANHEIRO 25 MM
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 27,5650
 Valor Final: 24,4200
 Valor Total: 341,8800
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: HERC

Item: 0164
 Descrição: REJUNTE FLEXIVEL 5KG PRETO E BRANCO
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 19,2500
 Valor Final: 16,9300
 Valor Total: 237,0200
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: ASSENTAMAIAS

Item: 0165
 Descrição: REVESTIMENTO PEI 3
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 30,7500
 Valor Final: 27,0500
 Valor Total: 1.082,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: FORMIGRES

Item: 0166
 Descrição: REVESTIMENTO PEI 4
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 32,0000
 Valor Final: 28,1600
 Valor Total: 1.126,4000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
 Modelo: FORMIGRES

Item: 0167
 Descrição: ROLO DE PELE DE CARNEIRO 9cm COM CABO
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 10,6500
 Valor Final: 7,5000
 Valor Total: 105,0000
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 9CM

Item: 0168
 Descrição: ROLO ESPUMA COM CABO 23CM
 Quantidade: 14
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,7500
 Valor Final: 7,6900
 Valor Total: 107,6600
 Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
 Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz



Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ROMA

Item: 0169
Descrição: ROLO ESPUMA COM CABO DE METAL 09 cm
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2450
Valor Final: 5,4900
Valor Total: 76,8600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ROMA

Item: 0170
Descrição: SIFÃO SONFONADO DUPLO UNIVERSAL
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,7450
Valor Final: 18,3700
Valor Total: 257,1800
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0171
Descrição: SIFÃO SONFONADO UNIVERSAL
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9750
Valor Final: 7,0100
Valor Total: 98,1400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: HERC

Item: 0172
Descrição: SILICONE 280G TRANSPARENTE
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,6100
Valor Final: 17,2500
Valor Total: 776,2500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TEKbond

Item: 0173
Descrição: SOQUETE BOCAL SEM RABICHO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 245,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: SEM RABICHO

Item: 0174
Descrição: TEE ESGOTO 100 MMM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0250
Valor Final: 9,7000
Valor Total: 135,8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0175
Descrição: TEE ESGOTO 50 MM
Quantidade: 14



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5250
Valor Final: 6,7000
Valor Total: 93,8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0176
Descrição: TEE SOLDABEL 25 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1250
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 27,5800
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0177
Descrição: TEE SOLDABEL 40 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5150
Valor Final: 6,7600
Valor Total: 94,6400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0178
Descrição: TEE SOLDABEL 50 MM
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9400
Valor Final: 8,0400
Valor Total: 112,5600
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0179
Descrição: TEE SOLDABEL 60 MM
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,0400
Valor Final: 18,7500
Valor Total: 656,2500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0180
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X4MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,2100
Valor Final: 23,9400
Valor Total: 2.394,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: MULTILIT

Item: 0181
Descrição: THINNER 400 900ML
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7000
Valor Final: 8,3100
Valor Total: 290,8500
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20



Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: LUZTOL

Item: 0182
Descrição: TIJOLO 6 FUIROS
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1800
Valor Final: 1,0600
Valor Total: 2.332,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: REGIONAL

Item: 0183
Descrição: TINTA ACRILICA 18LT DIVERSAS CORES
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,7050
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 3.115,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: RIZZIERI

Item: 0184
Descrição: TINTA ACRILICA 3.600 LT DIVERSAS CORES
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,6800
Valor Final: 38,0000
Valor Total: 1,064,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: 3.600 LT

Item: 0185
Descrição: TINTA BASE D'AGUA 18 LT
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,5800
Valor Final: 133,5000
Valor Total: 4.672,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: RIZZIERI

Item: 0186
Descrição: TINTA ESMALTE 18LT (CORES VARIADAS)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 274,8000
Valor Final: 247,3200
Valor Total: 8.656,2000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: RIZZIERI

Item: 0187
Descrição: TINTA ESMALTE 3600ML (CORES VARIADAS)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 227,4600
Valor Final: 110,0000
Valor Total: 3.850,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comercio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: 3600ML

Item: 0188
Descrição: TINTA ESMALTE 900ML DIVERSAS CORES



Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,4750
Valor Final:	52,6300
Valor Total:	1.842,0500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	RIZZIERI
Item:	0189
Descrição:	TOMADA 2P + T 10A/250V
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,5750
Valor Final:	10,2000
Valor Total:	357,0000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	2P + T 10A/250V
Item:	0190
Descrição:	TOMADA 2P + T 20A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,7900
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	367,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	2P + T 20A
Item:	0191
Descrição:	TOMADA 2P + TEESOBREPLUS 20A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,2500
Valor Final:	8,1200
Valor Total:	284,2000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	20A
Item:	0192
Descrição:	TOMADA DUPLA 10A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,0100
Valor Final:	7,3400
Valor Total:	256,9000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	10A
Item:	0193
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 10A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,5000
Valor Final:	6,1500
Valor Total:	215,2500
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0194
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 20A
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,4050
Valor Final:	6,9000
Valor Total:	241,5000



Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo:	unidade
Item:	0195
Descrição:	TORNEIRA BEBEDOURO
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,3000
Valor Final:	5,5000
Valor Total:	104,5000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	HERC
Item:	0196
Descrição:	TORNEIRA JARDIM 3/4
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,0000
Valor Final:	4,4000
Valor Total:	83,6000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	HERC
Item:	0197
Descrição:	TORNEIRA LAVATÓRIO MESA 1/2
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,0250
Valor Final:	19,3800
Valor Total:	465,1200
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	DURIN
Item:	0198
Descrição:	TORNEIRA LAVATORIO SIMPLES
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,9400
Valor Final:	5,2200
Valor Total:	88,7400
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	DURIN
Item:	0199
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA 1/2
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,6300
Valor Final:	6,2300
Valor Total:	87,2200
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	HERC
Item:	0200
Descrição:	TORNEIRA PLASTICA 3/4
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,0000
Valor Final:	4,9000
Valor Total:	68,6000
Adjudicado em:	22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por:	Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa:	FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo:	DURIN
Item:	0201



Descrição: TUBO DE DESCARGA EXTERNO
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,8150
Valor Final: 11,5400
Valor Total: 242,3400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: ASTRA

Item: 0202
Descrição: TUBO ELETRODO 1/2
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5800
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 87,5000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0203
Descrição: TUBO ELETRODUTO 1 1/2
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,4500
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 210,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0204
Descrição: TUBO ELETRODUTO 3/4
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 96,6000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: M A F DA SILVA EIRELI (20.519.778/0001-19)
Modelo: unidade

Item: 0205
Descrição: VÁLVULA P/ LAV. TANQUE
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4500
Valor Final: 3,9100
Valor Total: 54,7400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: DURIN

Item: 0206
Descrição: VASO CONVENCIONAL
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,0000
Valor Final: 102,0800
Valor Total: 3.879,0400
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: PARATI

Item: 0207
Descrição: VASSOURA DE JARDIM ARAME REGULÁVEL
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,7500
Valor Final: 33,2100



Valor Total: 232,4700
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0208
Descrição: VEDA CALHA 280 g
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,0100
Valor Final: 12,6100
Valor Total: 214,3700
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: BRASCOLA

Item: 0209
Descrição: VEDACIT 18 LT.
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,3150
Valor Final: 137,0000
Valor Total: 1.918,0000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: FERREIRA COMERCIO EIRELI (15.363.703/0001-51)
Modelo: VEDACIT

Item: 0210
Descrição: fio cabo flexivel 6,0mm
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,7500
Valor Final: 3,4400
Valor Total: 584,8000
Adjudicado em: 22/10/2021 - 14:24:20
Adjudicado por: Deivide da Silva Cruz
Nome da Empresa: Comatel - Comercio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo: 6,0MM

Deivide da Silva Cruz
Pregoeiro

